
UCHWAŁA  NR II/5/2018 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Świnoujście i wyboru 

Przewodniczącego tej Komisji 

Na podstawie art. 18 „b” ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 26 „a” ust. 1 i 4 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz.1247, z 2017 r. poz. 1806 i z 2018 r. poz. 4223) Rada 

Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się radnych: 

1) Joannę Agatowską, 

2) Magdalenę Ilczuk, 

3) Dorotę Mikulską,  

4) Leszka Wagę,  

5) Anetę Zdybel. 

§ 2. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się radną Anetę Zdybel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Elżbieta  Jabłońska  

Id: D0CA7BEB-40C5-47D5-A75D-B185D0F28B36. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Przedkładany projekt uchwały Rady, jest wyrazem realizacji obowiązku wynikającego z art. 18 „b” ust.1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 26 „a” ust. 1 i 4 Statutu Gminy Miasto Świnoujście, 

zgodnie z którymi rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski 

oraz petycje składane przez obywateli i w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W skład komisji 

wchodzi minimum pięciu  radnych, w tym przedstawiciele wszystkich klubów radnych, z wyjątkiem radnych 

pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust.1.   

 

 

Id: D0CA7BEB-40C5-47D5-A75D-B185D0F28B36. Podpisany Strona 2




